Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage SS-5-3.15A-AP: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SS-5-3.15A-AP Details PDF
SS-5-3.15A-AP
Hersteller-Teilenummer: SS-5-3.15A-AP
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FUSE BRD MNT 3.15A 250VAC RADIAL
Datenblätter: SS-5-3.15A-AP.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SS-5-3.15A-AP
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE BRD MNT 3.15A 250VAC RADIAL
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungen
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie SS-5
Farbe -
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Zulassungen CQC, cULus, EK-MARK, SEMKO, VDE
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension
0.335" L x 0.169" W x 0.329" H (8.50mm x 4.30mm x
8.35mm)Aktuelle Bewertung 3.15A
Verpackung / Gehäuse Radial, Box
Nennspannung - AC 250V
Nennspannung - DC -
Sicherungstyp Board Mount (Cartridge Style Excluded)
Reaktionszeit Slow
Brechen bei Nennspannung 35A
Schmelzen I²t 67
DC-Kaltwiderstand 0.01675 Ohm
Verpackung Tape & Box (TB)
SS-5-2A-AP
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MOUNT 2A
250VAC RAD
SS-5-2A-BK
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MOUNT 2A
250VAC RAD
SS-5-3T
Omron
SWITCH SNAP ACT SPST-NO
5A 125V
SS-5-3
Omron
SWITCH SNAP ACT SPST-NO
5A 125V
SS-5-3.15AT3.15A
BUSSMANN
SS-5-3.15AT3.15A BUSSMANN
SS-5-2D
Omron
SWITCH SNAP ACT SPST-NC
5A 125V
SS-5-3.15A-BK
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 3.15A 250VAC
RADIAL
SS-5-2T
Omron
SWITCH SNAP ACT SPST-NC
5A 125V
06035A150KAT4A 06035C331MAT2A 08055A670FAT2A 161CMQ050 1812CC123KAZ1A
ACPL-333J AMC3216Q310NT AOD4136L AUIRF6218STRL BSO072N03S
C3216C0G2J152K115AA CC1206KKX7R9BB105 CGA8N3X7R2E474K230KE CY7C185-35SC-T2 DS21T05Z
EM6K6T2CR GRM0225C1E9R9WA03L GRM0335C2AR60BA01D GRM1887U1H471JZ01D LM2737MTC/NOPB
LM317SX/NOPB LQH43CN151K03L LTST-C171KYKT MAX172ACNG+ MIC5255-2.7YD5
NDS9430A-NL P5P2309AF-1H16SR PAH20016 PF70CAY-T0060 PHB87N03LT
PK70FQ160 PKM4319PI S1K75574B00C000 SAFEA1G84FA0F00R14 SFI0402-050E101NP-LF
SI4136DY-T1-GE3 SIO1028-JZX-TR SML30EUZ12JDT SRR4018-6R8Y SS-15A22
SS-3GL111P SS-3GL13PT SS-3GL30P SS-3GLPT SS-5-60MA-AP
SS-5GL12 SS-641010S-A-FLS TCU10A20-TE24L TD62303FG TPS65182RGZR